COMITATO PROVINCIALE DI CAVA DE' TIRRENI
c/o Stadio Comunale "S.Lamberti” - C.so Mazzini, 210 - Cava de' Tirreni (SA)
e-mail: info@csicava.it - www.csicava.it - Telefax 089/461602

ANNO SPORTIVO 2016/2017

CAMPIONATI NAZIONALI DI CACIO A 11
REGOLAMENTO GENERALE
FASE PROVINCIALE
452 COPPA CITTA’ DI CAVA

Classifica Tecnica

Partite

Squadra

Corner Pub

ASD Old Boys

ASC Citta di Montoro
Niu Team

Ass. Corpo di Cava

US Cioranese

Noi di Cava

Stella Rossa Dragonea
FC Materdomini
S.Maria delle Grazie
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AS Pianesi Calcio
Panda 77
As S.Michele Arcangelo
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Squadra

Stella Rossa Dragonea
FC Materdomini

Cartellini assegnati

Giornata
3

Squadra
AS Pianesi Calcio

AS Pianesi Calcio

AS Pianesi Calcio
AS Pianesi Calcio
As S.Michele
Arcangelo

As S.Michele
Arcangelo

ASC Citta di Montoro Giaquinto michele
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Giocatore
Celano marco

Della rocca
francesco

Menditto nicola

Senatore vincenzo

Ferrara francesco

Serio vincenzo

ASC Citta di Montoro Parrella eugenio
ASC Citta di Montoro Rodia antonio

Corner Pub
Corner Pub

FC Materdomini

FC Materdomini
Niu Team
Niu Team

Ferrara pasquale
Marrazzo fabio
Battipaglia
francesco
Villano gennaro
Scerminio arturo
Spirito luigi

1.20
3.00
2.80
0.90
1.50
2.10
4.60
4.60
1.80
2.80
4.30
17.40
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Giocatore

Giordano francesco

Battipaglia francesco

Provvedimento

Cartellino giallo
Cartellino giallo

Cartellino giallo
Cartellino giallo

Cartellino giallo

Cartellino giallo

Cartellino giallo
Cartellino giallo
Cartellino giallo

Cartellino giallo
Cartellino giallo

Cartellino giallo

Cartellino giallo
Cartellino giallo
Cartellino giallo

Motivazione
Gioco Falloso

Gioco Falloso

Gioco falloso
Gioco Falloso

Gioco Falloso

Comportamento antisportivo

Gioco falloso
Gioco Falloso
Gioco falloso

Gioco falloso
Gioco falloso

Gioco falloso

Proteste
Gioco falloso
Proteste

2,64
2,40
2,11
1,82
1,70
1,58
1,08
0,08
-0,54
-0,84
-0,86
-2,48
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Giornata

Squadra

Giocatore

Provvedimento

Motivazione

US Cioranese

US Cioranese
S.Maria delle Grazie
S.Maria delle Grazie
Noi di Cava

D'amato carmine Cartellino giallo

lemmo stefano Cartellino giallo
La guardia giuseppe Cartellino giallo
La guardia giuseppe Cartellino giallo

Muoio leandro

Proteste
Gioco falloso
Gioco Falloso
Proteste
Goco falloso

Cartellino giallo

Squalifiche assegnate

Giornata Squadra Giocatore Provvedimento Motivazione

ASD Old Violante Cartellino GG.1 di squalifica espulso per reciproche
Boys salvatore rosso scorrettezze
ey . Cartellino GG.1 di squalifica espulso per reciproche
CEEWA Desiderio carlo 9 P P P
rosso scorrettezze

Decisioni Commissione disciplinare

Richiamo ufficiale alla societa:
- Pandaz7 per tardiva presentazione delle distinte di gara

In considerazione dei fatti occorsi in occasione dell’incontro di calcio del 30.10.2016 tra Noi di Cava e Santa
Maria delle Grazie, verbalizzati e refertati dall’Unita di Pronto Soccorso dell’ Azienda Ospedaliera —
Universitaria San Giovanni di Dio e Ruggi d’Aragona, acquisiti tutti gli atti e convocato in audizione il
tesserato LA GUARDIA Giuseppe come previsto dall’Art. 36 comma 1 del Regolamento Nazionale Sport in
Regola ed. 2016 questa commissione

DECIDE

- Diomologare la gara Noi di Cava — Santa Maria delle Grazie con il risultato di 3 — 0 a tavolino ai
sensi dell’art. 99 comma 3 del Regolamento Nazionale Sport in Regola ed. 2016

- Di comminare I’'ammenda di Euro 300,00 alla Societa Santa Maria delle Grazie ai sensi dell’Art. 41
comma 1 let. ¢ del Regolamento Nazionale Sport in Regola ed. 2016

- Diescludere la Societa Santa Maria delle Grazie dalla Classifica Fair-Play

- Dicomminare la squalifica di ANNI QUATTRO (4) al tesserato LA GUARDIA
della Societa Santa Maria delle Grazie.

Giuseppe



Calendario prossima giornata

Giornata 5 riposa ASD Old Boys

128134 | Sab 12/11/16 14:00 | Nocera Superiore Campo Pucciani As S.Michele Arcangelo FC Materdomini

128137 | Sab 12/11/16 16:30 | Cava Dei Tirreni Campo S.pietro Ass. Corpo di Cava Noi di Cava
Montecorvino Stella Rossa

128136 | Dom 13/11/16 | 09:00 | Pugliano Campo S.antonio Panda 77 Dragonea

128133 | Dom 13/11/16 | 09:30 | Cava Dei Tirreni Campo Pregiato Niu Team AS Pianesi Calcio
Mercato San

128132 | Dom 13/11/16 | 09:30 | Severino Campo Di Ciorani US Cioranese Corner Pub

128135 | Sab 12/11/16 14:30 | Montoro Nord Torchiati ASC Citta di Montoro | S.Maria delle Grazie

*** attenzione alle gare evidenziate che hanno subito variazioni rispetto al comunicato precedente

N.B.
ESSENDO STATI DIRAMATI | CALENDARI DI TERZA CATEGORIA IL CALENDARIO DELLE PROSSIME
GIORNATE POTREBBE SUBIRE VARIAZIONI A CAUSA DELLE CONCOMITANZE CON LE GARE FEDERALI

CSI CAVA DFE’ TIRRENI
Commissione Calcio
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