

# COMITATO PROVINCIALE DI CAVA DE' TIRRENI

c/o Stadio Comunale "S.Lamberti" - C.so Mazzini, 210 - Cava de' Tirreni (SA) e-mail: info@csicava.it - www.csicava.it - Telefax 089/461602

**ANNO SPORTIVO 2016/2017** 

# CAMPIONATI NAZIONALI DI CACIO A 11 REGOLAMENTO GENERALE FASE PROVINCIALE 45º COPPA CITTA' DI CAVA

### Risultati Giornata

Giornata	Data	Ora	Incontro	Risultato
3	30/10/16	11:00	Corner Pub - AS Pianesi Calcio	2 - 1
3	30/10/16	11:00	Stella Rossa Dragonea - As S.Michele Arcangelo	1 - 0
3	30/10/16	09:30	US Cioranese - FC Materdomini	4 - 2
3	29/10/16	14:00	ASD Old Boys - Panda 77	11 - 1
3	29/10/16	16:30	Niù Team - ASC Città di Montoro	1 - 2
3	30/10/16	09:30	Noi di Cava – S. Maria delle Grazie	3 – 0 TAV.

# Classifica Tecnica

		Pai					Partite					Reti									
			C	:			F				T			C		F			T		
Squadra	Pt	G	V	N	PC	G Y	1	N F	•	3 <b>\</b>	/ [	N P	F	2 5	S F	R S	F	R	S	D	Pt disc.
Corner Pub	9	1	1	0	0	2	2	0 (	)	3 3	3	0 0	)	2	1	1	1	6	2	4	3,00
ASD Old Boys	8	1	1	0	0	2	2	0 (	)	3 3	3	0 0	1	1	19	)	5 2	20	6	14	2,80
ASC Città di Montoro	6	2	1	0	1	1	1	0 (	)	3 2	2	0 1	L	1	2 2	2	1	3	3	0	2,10
Niù Team	6	2	1	0	1	1	1	0 (	)	3 2	2	0 1	L	4	3 3	3 (	)	7	3	4	1,50
Ass. Corpo di Cava	6	2	2	0	0	0	0	0 (	) :	2 2	2	0 0	)	5 (	0 (	) (	)	5	0	5	1,20
US Cioranese	6	1	1	0	0	2	1	0 2	1 :	3 2	2	0 1	L	4	2 3	3	1	7	3	4	4,60
Noi di Cava	6	1	1	0	0	2	1	0 2	1 :	3 2	2	0 1	L	3 (	0 2	2	3	5	3	2	0,90
Stella Rossa Dragonea	3	3	1	0	2	0	0	0 (	)	3 2	1	0 2	2	1	6 (	) (	)	1	6	-5	4,60
FC Materdomini	3	2	1	0	1	1	0	0 2	1 :	3 2	1	0 2	2	2	2 2	2 4	4	4	6	-2	17,40
S.Maria delle Grazie	1	1	0	0	1	2	0	0 2	2 :	3 (	)	03	3	2	4 (	) (	6	2	10	-8	101,00
AS Pianesi Calcio	0	0	0	0	0	2	0	0 2	2	2 (	)	0 2	2	0	0 1	L :	3	1	3	-2	1,80
Panda 77	0	0	0	0	0 :	2	0	0 2	2	2 (	)	0 2	2	0	0 1	L 13	3	1	13	-12	2,80
As S.Michele Arcangelo	0	2	0	0	2	1	0	0 1	1	3 (	)	03	3	3 (	6 (	)	1	3	7	-4	4,30

# Classifica FairPlay

Squadra	Punti	Punti disciplina	Incontri giocati	Punti Fair Play
Ass. Corpo di Cava	6	1.20	2	2,64
Corner Pub	9	3.00	3	2,40
ASD Old Boys	8	2.80	3	2,11
Noi di Cava	6	0.90	3	1,82
Niù Team	6	1.50	3	1,70
ASC Città di Montoro	6	2.10	3	1,58
US Cioranese	6	4.60	3	1,08
Stella Rossa Dragonea	3	4.60	3	0,08
AS Pianesi Calcio	0	1.80	2	-0,54
Panda 77	0	2.80	2	-0,84
As S.Michele Arcangelo	0	4.30	3	-0,86
FC Materdomini	3	17.40	3	-2,48
S.Maria delle Grazie	***	***	***	***

# Diffidati

Squadra	Giocatore
Stella Rossa Dragonea	Giordano francesco
FC Materdomini	Battipaglia francesco

# Cartellini assegnati

Giornata	Squadra	Giocatore	Provvedimento	Motivazione
3	AS Pianesi Calcio	Celano marco	Cartellino giallo	Gioco Falloso
3	AS Pianesi Calcio	Della rocca francesco	Cartellino giallo	Gioco Falloso
3	AS Pianesi Calcio	Menditto nicola	Cartellino giallo	Gioco falloso
3	AS Pianesi Calcio	Senatore vincenzo	Cartellino giallo	Gioco Falloso
3	As S.Michele Arcangelo	Ferrara francesco	Cartellino giallo	Gioco Falloso
3	As S.Michele Arcangelo	Serio vincenzo	Cartellino giallo	Comportamento antisportivo
3	ASC Città di Montoro	Giaquinto michele	Cartellino giallo	Gioco falloso
3	ASC Città di Montoro	Parrella eugenio	Cartellino giallo	Gioco Falloso
3	ASC Città di Montoro	Rodia antonio	Cartellino giallo	Gioco falloso
3	ASD Old Boys	Violante salvatore	Cartellino rosso	Gioco falloso
3	Corner Pub	Ferrara pasquale	Cartellino giallo	Gioco falloso
3	Corner Pub	Marrazzo fabio	Cartellino giallo	Gioco falloso
3	FC Materdomini	Battipaglia francesco	Cartellino giallo	Gioco falloso
3	FC Materdomini	Villano gennaro	Cartellino giallo	Proteste
3	Niù Team	Scerminio arturo	Cartellino giallo	Gioco falloso
3	Niù Team	Spirito luigi	Cartellino giallo	Proteste

Giornata	Squadra	Giocatore	Provvedimento	Motivazione
3	Panda 77	Desiderio carlo	Cartellino rosso	Gioco falloso
3	US Cioranese	D'amato carmine	Cartellino giallo	Proteste
3	<b>US Cioranese</b>	lemmo stefano	Cartellino giallo	Gioco falloso
3	S.Maria delle Grazie	La guardia giuseppe	Cartellino giallo	Gioco Falloso
3	S.Maria delle Grazie	La guardia giuseppe	Cartellino giallo	Proteste
3	Noi di Cava	Muoio leandro	Cartellino giallo	Goco falloso
3	S.Maria delle Grazie	La guardia giuseppe	Cartellino rosso	Vedi decisioni commissione disciplinare

# Squalifiche assegnate

Giornata	Squadra	Giocatore	Provvedimento	Motivazione
3		Violante salvatore		GG.1 di squalifica espulso per reciproche scorrettezze
				GG.1 di squalifica espulso per reciproche
3	Panda 77	Desiderio carlo	rosso	scorrettezze

## **Decisioni Commissione disciplinare**

### Richiamo ufficiale alla società:

- Panda77 per tardiva presentazione delle distinte di gara

In considerazione dei fatti occorsi in occasione dell'incontro di calcio del 30.10.2016 tra Noi di Cava e Santa Maria delle Grazie, verbalizzati e refertati dall'Unità di Pronto Soccorso dell'Azienda Ospedaliera – Universitaria San Giovanni di Dio e Ruggi d'Aragona, acquisiti tutti gli atti e convocato in audizione il tesserato LA GUARDIA Giuseppe come previsto dall'Art. 36 comma 1 del Regolamento Nazionale Sport in Regola ed. 2016 questa commissione

## **DECIDE**

- Di omologare la gara Noi di Cava Santa Maria delle Grazie con il risultato di 3 0 a tavolino ai sensi dell'art. 99 comma 3 del Regolamento Nazionale Sport in Regola ed. 2016
- Di comminare <u>l'ammenda di Euro 300,00</u> alla Società Santa Maria delle Grazie ai sensi dell'Art. 41 comma 1 let. c del Regolamento Nazionale Sport in Regola ed. 2016
- Di escludere la Società Santa Maria delle Grazie dalla Classifica Fair-Play
- Di comminare la squalifica di **ANNI QUATTRO** (4) al tesserato **LA GUARDIA** Giuseppe della Società **Santa Maria delle Grazie**.

# Calendario prossima giornata

Giorna	Giornata 5 riposa ASD Old Boys										
128134	Sab 12/11/16	14:00	Nocera Superiore	Campo Pucciani	As S.Michele Arcangelo	FC Materdomini					
128137	Sab 12/11/16	16:30	Cava Dei Tirreni	Campo S.pietro	Ass. Corpo di Cava	Noi di Cava					
			Montecorvino			Stella Rossa					
128136	Dom 13/11/16	09:00	Pugliano	Campo S.antonio	Panda 77	Dragonea					
128133	Dom 13/11/16	09:30	Cava Dei Tirreni	Campo Pregiato	Niù Team	AS Pianesi Calcio					
			Mercato San								
128132	Dom 13/11/16	09:30	Severino	Campo Di Ciorani	US Cioranese	Corner Pub					
128135	Sab 12/11/16	<mark>14:30</mark>	Montoro Nord	Torchiati	ASC Città di Montoro	S.Maria delle Grazie					

<sup>\*\*\*</sup> attenzione alle gare evidenziate che hanno subito variazioni rispetto al comunicato precedente

N.B.

ESSENDO STATI DIRAMATI I CALENDARI DI TERZA CATEGORIA IL CALENDARIO DELLE PROSSIME GIORNATE POTREBBE SUBIRE VARIAZIONI A CAUSA DELLE CONCOMITANZE CON LE GARE FEDERALI

CSI CAVA DE' TIRRENI Commissione Calcio